
一般社団法人 別府市医師会 地域保健センター 

（更新日：2021/4/1） 

会員各位 殿 

 

『検査委託業者の変更に伴う一般診療および特定健診・各種がん検診等説明会』に関わる追加

情報として下記の通りご案内いたします。  

 

No 分 類 内  容 

6 

一般診療 

特定健診 

がん検診 

4 月 1 日からの新たな検査委託業者（BML 社）が、3 月 31 日までに対象の医療機関

様へお伺いし検査依頼書等の納品、検査依頼に関するご説明を差し上げる予定でした

が、現時点でお伺い出来ていない医療機関様におかれましては、本日（4 月 2 日）中に

ご訪問する予定と伺っております。 

お手数ではございますが、BML 社が訪問されるまでは別府市医師会検査課で使用さ

れておりました、各種検査依頼書・検体容器をご使用の上、ご依頼ください。 

なお、ご訪問に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。 

 お問い合わせ先： 097-543-1266（BML 社） 

7 一般診療 

 骨密度検査のご依頼に関しまして、検査の受託にあたって検査会社側にて設定調整作

業が必要となる為、現在作業を進めており、5月中を目処に検査受託を開始すると伺っ

ております。 

 


